
Uchwała nr 7/2020 

Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 

z dn. 16 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia kalendarza wyborczego Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego w roku akademickim 2020/2021 oraz obowiązującego w roku 

akademickim 2020/2021 wzoru zgody kandydata 

 

Na podstawie § 29 ust. 5 i § 30 ust. 1 i 2 uchwały nr 28/2019 Rady Samorządu                  
Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie uchwalenia            
Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego (t.j. z dn. 31.08.2020 r., Monit.           
UW z 2020 r., poz. 383; dalej jako: Regulamin), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wybory przedstawicieli doktorantów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warszawskiego, o których mowa w § 29 ust. 1 Regulaminu, w roku akademickim 2020/2021 
przeprowadza w trybie i na zasadach określonych w  załączniku nr 1. do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Na potrzeby przeprowadzenia wyborów przedstawicieli doktorantów, o których mowa w § 1, 
ustala się obowiązujący wzór zgody kandydata, który stanowi załącznik nr 2. do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej 
Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego 

mgr Hubert Kuliński 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr 7/2020 
Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego 
z dn. 16 grudnia 2020 

 
KALENDARZ WYBORCZY 

 

 
 

1 

Organ Minimalna frekwencja Termin 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Socjologii 3 07.01.2021 

Rada Wydziału Socjologii 3 07.01.2021 

Rada Instytutu Ameryk i Europy 2 09.01.2021 

Rada Centrum Nauk Sądowych 2 09.01.2021 

Rada Wydziału Historii 3 09.01.2021 

Rada Wydziału Archeologii 3 09.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Nauk 
Ekonomicznych 

3 11.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Ośrodka Badań nad 
Atlantykiem Europy Południowo-Wschodniej 

3 11.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału 
Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

3 11.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Stosowanych 
Nauk Społecznych i Resocjalizacji 

3 11.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Instytutu Studiów 
Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca 

3 12.01.2021 

Rada Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych 

3 12.01.2021 

Rada Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych 

3 12.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału 
Pedagogicznego 

3 13.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Lingwistyki 
Stosowanej 

3 13.01.2021 



 

 
 

2 

Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 3 13.01.2021 

Rada Doktorantów Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i 
Przyrodniczych 

3 13.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Geografii i 
Studiów Regionalnych 

3 14.01.2021 

Rada Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 3 14.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Międzywydziałowych 
Interdyscyplinarnych Studiów Doktoranckich w Zakresie 
Nauk Matematyczno-Przyrodniczych 

3 14.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału 
Orientalistycznego 

3 14.01.2021 

Rada Wydziału Orientalistycznego 3 14.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Filozofii 3 15.01.2021 

Rada Wydziału Filozofii 3 15.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Zarządzania 3 16.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Prawa i 
Administracji 

3 16.01.2021 

Rada Wydziału Prawa i Administracji 3 16.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Biologii 3 18.01.2021 

Rada Doktorantów Międzydziedzinowej Szkoły 
Doktorskiej 

3 18.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Chemii 3 20.01.2021 

Rada Wydziału Chemii 3 20.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Fizyki 3 20.01.2021 

Rada Wydziału Fizyki 3 20.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Neofilologii 3 21.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Nauk 
Politycznych i Studiów Międzynarodowych 

3 21.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału “Artes 
Liberales” 

3 21.01.2021 

Rada Wydziału “Artes Liberales” 3 21.01.2021 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

3 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Geologii 3 22.01.2021 

Rada Wydziału Geologii 3 22.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Polonistyki 3 22.01.2021 

Wydziałowa Rada Doktorantów Wydziału Nauk o 
Kulturze i Religii 

3 25.01.2021 

Rada Instytutu Muzykologii 3 25.01.2021 

Rada Instytutu Historii Sztuki 3 25.01.2021 

Rada Instytutu Etnologii i Antropologii Kulturowej 3 25.01.2021 



 
 

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr 7/2020 
Komisji Wyborczej Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego 
z dn. 16 grudnia 2020 

 
................................................................................................................................................................................... 
(Imię i nazwisko)  

 
................................................................................................................................................................................... 
(Afiliacja) 
 
 ................................................................................................................................................................................... 
(nr indeksu)  

 
................................................................................................................................................................................... 
(Realizowana forma kształcenia) 
 
................................................................................................................................................................................... 

(Dyscyplina wiodąca)  
 
................................................................................................................................................................................... 
(Adres e-mail w domenie uw.edu.pl)  
 
................................................................................................................................................................................... 

(numer telefonu 
 
 
 

 Zgoda kandydata 
 
 
 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do (na) 

 
 
...................................................................................................................................................... 
 
W kadencji 20……/20…… w przypadku wyboru zgadzam się objąć stanowisko lub mandat.  
 

 
 
...................................................................................................................................................... (data i podpis) 

 
 

4 


